
Hydro Foam
Sealant
Koncentrát prémiového konzervačního prostředku na mokré povrchy

Strana 1 od 1Prémiový konzervační prostředek na mokré povrchy pro hydrofobní povrch (lak, sklo
a plast) a sametově hebký pocit na dotek. Přísady pro vysoký lesk v kombinaci s vysoce
kvalitními ošetřujícími složkami zajišťují extrémně hluboký lesk (laku) a zabraňují blednutí
a křehnutí plastových dílů a impregnují střechy kabrioletů. Při dešti rovněž zajišťuje dobrou
viditelnost díky rychlému stékání kapek ze skleněných povrchů. Ovocná třešňová vůně
poskytuje intenzivní zážitek z vůně. Pravidelné používání významně přispívá k udržení
hodnoty vozidla. 

Oblasti použití
Lak, sklo a plast ve venkovním prostředí

Doporučené použití
Zřeďte 1:50-1:150 s vodou a aplikujte na očištěné, ještě mokré vozidlo pomocí pěnového
postřikovače nebo postřikovače s pumpičkou. Při použití pěnové pistole upravte
odpovídajícím způsobem předředění. Nechte krátce působit. Výrobek důkladně
opláchněte, abyste zabránili vzniku skvrn. Zbytkovou vodu osušte. Výrobek smíchejte
pouze pro jednu aplikaci a zředěný výrobek neskladujte.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 465001

Výstražná upozornění
Chraňte před mrazem a vysokými teplotami.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

